
ZARZĄDZENIE NR 0050.377.2024 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572, 1463, 1688) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm1).) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 
Uchwały Nr LXVII.552.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2024 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 32.392.218,27 zł 

dochody bieżące 28.474.003,74 zł 

dochody majątkowe 3.918.214,53 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 39.347.181,77 zł 

wydatki bieżące 29.111.872,86 zł 

wydatki  majątkowe 10.235.308,91 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E950E0A8-2DF8-4040-8576-EDBD8D21F546. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.377.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew  na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 451 655,75 481 655,75  

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 451 655,75 481 655,75  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 451 655,75 451 655,75 
 

750   Administracja publiczna 81 229,82 6 729,83 87 959,65  
 75011  Urzędy wojewódzkie 65 729,82 6 729,83 72 459,65  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

65 697,07 6 729,83 72 426,90 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 154 513,00 3 920,00 158 433,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

129 776,00 3 920,00 133 696,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

129 776,00 3 920,00 133 696,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 281 226,89 39 844,13 1 321 071,02  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 540,00 90,00 15 630,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 540,00 90,00 630,00 

 

 85295  Pozostała działalność 90 937,13 39 754,13 130 691,26  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E950E0A8-2DF8-4040-8576-EDBD8D21F546. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

90 637,13 39 754,13 130 391,26 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 651,40 1 256,00 14 907,40  
 85395  Pozostała działalność 13 651,40 1 256,00 14 907,40  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 688,00 1 256,00 4 944,00 

 

855   Rodzina 2 718 676,00 153,00 2 718 829,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 42,00 153,00 195,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

42,00 153,00 195,00 
 

Razem: 31 888 659,56 503 558,71 32 392 218,27  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E950E0A8-2DF8-4040-8576-EDBD8D21F546. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.377.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew  na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 185 234,96 451 655,75 636 890,71 

 01095  Pozostała działalność 0,00 451 655,75 451 655,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 900,00 5 900,00 
    0,00 5 900,00 5 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 998,87 998,87 
    0,00 998,87 998,87 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 144,55 144,55 
    0,00 144,55 144,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 858,48 858,48 
    0,00 858,48 858,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 954,10 954,10 
    0,00 954,10 954,10 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 442 799,75 442 799,75 
    0,00 442 799,75 442 799,75 

750   Administracja publiczna 4 540 071,06 6 729,83 4 546 800,89 
 75011  Urzędy wojewódzkie 65 720,82 6 729,83 72 450,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 645,18 6 729,83 59 375,01 
    52 645,18 6 729,83 59 375,01 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 154 513,00 3 920,00 158 433,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

129 776,00 3 920,00 133 696,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 82 900,00 3 920,00 86 820,00 
    82 900,00 3 920,00 86 820,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 100,00 3 800,00 
    3 700,00 100,00 3 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E950E0A8-2DF8-4040-8576-EDBD8D21F546. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 13 329,00 -100,00 13 229,00 
    13 329,00 -100,00 13 229,00 

801   Oświata i wychowanie 11 096 668,43 0,00 11 096 668,43 
 80104  Przedszkola 2 338 948,99 0,00 2 338 948,99 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Zakup klimatyzacji - Przedszkole Samorządowe 54 900,00 -17 220,00 37 680,00 
   Zakup kserokopiarki dla Przedszkola Samorządowego 0,00 17 220,00 17 220,00 

851   Ochrona zdrowia 214 613,77 0,00 214 613,77 
 85195  Pozostała działalność 35 650,00 0,00 35 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
    10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00 
    7 000,00 1 000,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 629 457,89 39 844,13 3 669 302,02 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 540,00 90,00 15 630,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 540,00 90,00 630,00 

    540,00 90,00 630,00 
 85295  Pozostała działalność 143 027,13 39 754,13 182 781,26 
  3110 Świadczenia społeczne 84 534,45 38 974,65 123 509,10 
    84 534,45 38 974,65 123 509,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 414,20 652,02 2 066,22 
    1 414,20 652,02 2 066,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,83 111,49 353,32 
    241,83 111,49 353,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,65 15,97 50,62 
    34,65 15,97 50,62 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140 333,66 1 256,00 141 589,66 
 85395  Pozostała działalność 140 333,66 1 256,00 141 589,66 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 640,00 1 240,00 4 880,00 

    3 640,00 1 240,00 4 880,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48,00 16,00 64,00 

    48,00 16,00 64,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E950E0A8-2DF8-4040-8576-EDBD8D21F546. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 2 885 479,00 153,00 2 885 632,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 42,00 153,00 195,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42,00 127,99 169,99 
    42,00 127,99 169,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21,88 21,88 
    0,00 21,88 21,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,13 3,13 
    0,00 3,13 3,13 

Razem: 38 843 623,06 503 558,71 39 347 181,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E950E0A8-2DF8-4040-8576-EDBD8D21F546. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.377.2024 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


